In nomine Domini amen 2 In nome del Signore così sia. 
anno nativitatis Eiusdem millesimo quingemesi
mo sexagesimo quinto, inditione nona, die Lune 
quinti mensis novembris, pontificato sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri domini Pii di
vina providentia pape quarto anno sexto etc. 

Nell'anno della Sua natività mille cinque
cento sessanta cinque, rx indizione, gior
no della Luna, quinto del mese di novem
bre, nel sesto anno de] pontifìcaro del padre 
e nostro signore santissimo in Cristo papa 
Pio IV per divina provvidenza, 
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In mei notarii publici testiumque infrascriptorum 
ad hec vocatorum specialiter et rogatorum presentia 

in mia presenza [qual) pubblico notaio e 
dei testimoni sottoscritti a ciò specificamen
te chiamati e interrogati, 

personaliter constitutus reverendus dominus don 
Nicola Vicentinus 

il reverendo signore don Nicola Vicentino, 
presentatosi di persona 

[disposi rio] 
V?luntarie sponte ex certa scientia et non per 4 

altquem eorum iuris nec fasti' et alias omnibus 
m?do iure via causa et forma quibus melius po
tuJt et potest 

volontariamente, spontaneamente, con fer
ma decisione, e giammai da alcuna delle 
[leggi] umane e divine, e del resto con ogni 
modo, diritto, regola, causa e forma come 
meglio ha potuco e può, 

fecit constituit et solemniter ordinavit et facit 
constituit et solemniter ordinar 

ha fatto, costituito e solennemente ordina
co, siccome fece, costituì e ordinò solen
nemente 

rever~ndos dom~nos Petrum Aluysium Fidelem, 
Oranum Malvennum et Iohannem Antonium de 
San~to Petro [spazio bianco di una riga] omnes in 
Cuna Romana comorantes et quemlibet eorum in 
solidum suos certos missos nuntios et procurato
res et quoquid melius dici et esse possint 
Specialiter et expresse ad procuratorium nomi
nem prefati domini constituenri et pro eo et eius 
nomi~e_promittendo et obligando et quaslibet 
prom1sswnem et obligationem fatiendo in ef
fectu quo ipse dominus constituens rescidebit 
e~ s~a resci~e~tiam faciet intra tempus *** pre
dJcns_ do~m1bu~ procuratoribus suis ut supra 
consmu_tJs et cUJhbet eorum in solidum apud 
parroch1alem et curatam ecclesiam Sancti Tho
me in Terra Mara Mediolani 

et illi respectu alterius portionis diete ecclesie 
~idem domini constituenti auctoritate aposto
lica collare seu conferende per se ipsam in divi
nis deserviet 

et omnia alia faciet ad que ram ex forma sacri Con
cilii Tridentini quam alia quilibet rector titulatus 
sa~ri~ debet et tenetur et quascumque alias pro
mJssJonem et obligationem circa residentiam